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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 12-й тур, Матч №78

Четвер, 22.10.2015, 13:00, "Авангард", Ужгород. 13°C. Глядачі: 152

«Говерла» Ужгород

1 : 1

«Олександрія» Олександрія

30 Погоріляк Юрій
95 Котьо Станіслав
14 Ількович Микола
32 Микитишин Андрій
96 Ковчар Олександр
17 Лисаченко Володимир
8 Добровольський Євген
24 Пітел Сергій
29 Русин Іван
87 Беца Василь
19 Ковач Іван

Запасні
1 Блох Артем
77 Гийчик
42 Тома Юрій
27 Ревта Олександр
49 Хоменко Олексій
13 Рогач Віталій

1 Бубенцов Андрій
4 Цирульнєв Андрій
5 Койдан Вячеслав
7 Григоренко Едуард
9 Пономаренко Роман
10 Хомічев Леонід
19 Бесараб Павло
20 Гуськов Олександр
23 Піскун Євгеній
95 Єлсуков Андрій
99 Грубий Євгеній

Запасні
90 Свірса Максим
3 Гнип Артем
8 Арделян Нуцу
11 Жуков Микита
13 Погранічний Тимур
17 Макогон Павло
27 Штанкевич Михайло

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Гарлач Ігор
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Митровський Михайло
Спостерігач арбітражу:
Кобичик Петро
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«Говерла» Ужгород 1 : 1 «Олександрія» Олександрія
31' 10 Хомічев Леонід

17 Лисаченко Володимир 33'

37' 5 Койдан Вячеслав

96 Ковчар Олександр
42 Тома Юрій 46'

19 Ковач Іван
77 Гийчик 46'

95 Котьо Станіслав
49 Хоменко Олексій 57'

64' 99 Грубий Євгеній

42 Тома Юрій 68'

73' 9 Пономаренко Роман
17 Макогон Павло

77' 99 Грубий Євгеній
8 Арделян Нуцу

14 Ількович Микола 78'

90+3' 7 Григоренко Едуард
27 Штанкевич Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


